
UCHWAŁA NR XXX/226/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 września 1999 r.

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej „Podgórze” w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
/Dz. U. 1991 r. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej „Podgórze” w Krakowie w sposób polegający na wydzieleniu
poszczególnych przychodni (jednostek organizacyjnych) i przekształceniu ich
w niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej lub praktyki lekarskie i pielęgniarskie
(położnicze).

§ 2.

1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przedstawienia w terminie do 30 dni od daty
uchwalenia niniejszej uchwały harmonogramu przekształcenia.

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przedstawienia Radzie Miasta w terminie do
90 dni od daty uchwalenia niniejszej uchwały planu zabezpieczenia podstawowej
opieki zdrowotnej w Krakowie.

§ 3.

1. Proces przekształceń przebiegać będzie etapami w taki sposób, aby ograniczenie
poszczególnych rodzajów świadczeń zdrowotnych przekształconego zakładu
następowało równocześnie z podjęciem tych zadań przez wydzielone jednostki
niepubliczne.

2. Zabezpieczenie świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców Miasta Krakowa objętych
opieką przez przychodnie, o których mowa w § 1, nastąpi przez niepubliczne zakłady
opieki zdrowotnej lub praktyki lekarskie i pielęgniarskie (położnicze) udzielające
świadczeń zdrowotnych w lokalach będących dotychczas w dyspozycji przychodni
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Podgórze”.

3. Zakres świadczeń udzielanych przez przekształcane zakłady opieki zdrowotnej lub
praktyki lekarskie i pielęgniarskie (położnicze), w stosunku do zakresu świadczeń
udzielanych przez przychodnie, o których mowa w § 1, nie ulega zmianie.



-  2  -

4. Przekazanie zadań związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych nastąpi po
spełnieniu przez niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej, praktyki lekarskie
i pielęgniarskie (położnicze) warunków określonych w ustawach: o zakładach opieki
zdrowotnej, o zawodzie lekarza oraz o zawodach pielęgniarki i położnej.

5. Niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej lub praktyki lekarskie i pielęgniarskie
(położnicze) rozpoczynają działalność z dniem przekształcenia przychodni, o
których mowa w § 1.

§ 4.
Uchwała podlega wykonaniu przez Zarząd Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


